
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 14 de maio de 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL Joni 

Martins Gomes de Arruda, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros _Maria Neide Muniz de 

Araujo, Matrícula/CPF n.74390021/XXX.682.581-XX, cargo/ocupação Agente de Atividades 

Educacionais/Agente de Merenda como fiscal de contrato e Nerilda Rodrigues do Amaral, Matrícula/CPF 

n. 74663021/XXX.765.811-XX, cargo/ocupação Agente de Atividades Educacionais/Agente de Merenda, 

como substituto(a) de fiscal para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de 

Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola 

Estadual Leontino Alves de Oliveira, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 

14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo relacionado: 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

29. 017.770-2024 01/2024 I.A. Campagna Junior e CIA LTDA 

29. 017.770-2024 02/2024 GRB Comércio Serviços e Transporte LTDA 

29. 017.770-2024 03/2024 DJE Comercial de Alimentos e Serviços LTDA 

29. 017.770-2024 04/2024 Mary Carla Jacob - ME 

29. 017.770-2024 05/2024 MCP – Comércio e Distribuidora de Alimentos LTDA 

29. 017.770-2024 06/2024 Mauro Marcio Narcizo Fialho 

29. 017.770-2024 07/2024 Royal Soluções Comércio & Serviços LTDA 

   

 

Rio Negro/MS, 14 de maio de 2024. 

 

Joni Martins Gomes de Arruda 

Presidente da UEx da Escola Estadual Leontino Alves de Oliveira 

 


